
 
PRESIDENCE 

 

 

 1

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°10/BF/2022 
 

 

 

N° : 10/BF/2022 

Objet : Prestations d’hygiène et de nettoyage des locaux administratifs des établissements 

relevant de l’Université Ibn Tofail de Kénitra, lancé en lot unique. 

 

-maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 07/11/2022. 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 

• STRADOM 

• FRERES EL BOUCHIKHI 

• STE BOUIDIA SERVICE DIVERS 

• ECO ZOOM 

• HYATT NEGOCE 

• SOS ENTRETIEN 

• SECURITE NETTOYAGE JH  

• ALPHA MEN POWER 

• NTD WORK 

• LA VILLE VERTE 

• GARDNET SERVICES 

• AFRAITE BENACHIR NET MOD 

 

- liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et 

techniques :  

• SECURITE NETTOYAGE JH  

 

- liste des concurrents admissibles sans réserves : 

• STRADOM 

• FRERES EL BOUCHIKHI 

• STE BOUIDIA SERVICE DIVERS 

• ECO ZOOM 

• HYATT NEGOCE 

• SOS ENTRETIEN 

• ALPHA MEN POWER 

• NTD WORK 

• LA VILLE VERTE 

• GARDNET SERVICES 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2

• AFRAITE BENACHIR NET MOD 

 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 

 

-liste des concurrents admissibles à l’issue de l’étude de l’offre technique  

• STRADOM 

• FRERES EL BOUCHIKHI 

• STE BOUIDIA SERVICE DIVERS 

• ECO ZOOM 

• HYATT NEGOCE 

• SOS ENTRETIEN 

• ALPHA MEN POWER 

• NTD WORK 

• LA VILLE VERTE 

• GARDNET SERVICES 

• AFRAITE BENACHIR NET MOD 

 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

 

Concurrents Montants des actes d’engagements en DH TTC 

STRADOM 

3 921 082,88 

FRERES EL BOUCHIKHI 
3 674 930,69 

STE BOUIDIA SERVICE DIVERS 

4 078 195,44 

ECO ZOOM 

3 797 262,87 

HYATT NEGOCE 

4 188 373,63 

SOS ENTRETIEN 

3 692 163,02 

ALPHA MEN POWER 

3 740 327,86 



 
PRESIDENCE 

 

 

 3

NTD WORK 

3 740 327,86 

LA VILLE VERTE 

3 740 327,89 

AFRAITE BENACHIR NET MOD 

3 941 308,80 

 

- Concurrents écartés :  

• FRERES EL BOUCHIKHI 

• SOS ENTRETIEN 

• ECO ZOOM 

• STE BOUIDIA SERVICE DIVERS 

• HYATT NEGOCE 

• GARDNET SERVICES 

 

-Concurrents retenus  
1. ALPHA MEN POWER : 3 740 327,86 DH TTC 

2. NTD WORK : 3 740 327,86 DH TTC 

3. LA VILLE VERTE : 3 740 327,89 DH TTC 

4. STRADOM : 3 921 082,88 DH TTC 

5. AFRAITE BENACHIR NET MOD : 3 941 308,80 DH TTC 

 

-Concurrent retenu après tirage au sort : ALPHA MEN POWER 

 

Date de fin des travaux de la commission 30/11/2022. 

 

Fait à Kénitra, le : 30/11/2022. 

 

 

 

 


